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MELDING OM POLITISK VEDTAK - SØKNAD OM BYGGING AV STORBEKKEN 
OG SØLNA KRAFTVERK I ALVDAL KOMMUNE - HEDMARK - HØRING 
 
Fra møtet i Fast utvalg for plansaker den 18.04.2013, sak nr 5/13 underrettes det om at det er 
fattet følgende vedtak. 
 

Alvdal kommune, fast utvalg for plansaker gir følgende uttalelse i forbindelse med søknad 
om konsesjon for kraftverk i Storbekken og Sølna, Alvdal kommune: 
 
1 Begge kraftverkene vil bli liggende innenfor områder avsatt som LNF-områder i 

kommuneplanens arealdel. Det må derfor søkes om dispensasjon. Dersom konsesjon blir 
innvilget, vil Alvdal kommune anse tiltaket som så samfunnsnyttig at dispensasjon trolig 
vil bli gitt. 
  

2 Vannkraftutbygging vil alltid medføre et inngrep i naturen. Småkraftverk vil i mindre 
grad utgjøre de store inngrepene. Både Storbekken og Sølna ligger innenfor områder 
med lav artsdiversitet, og det er få spesielle arter som berøres. Dette gir små negative 
konsekvenser for det biologiske mangfoldet. Storbekken ligger tilgrensende sårbart 
område for villrein, men villreinen vil trolig ikke påvirkes i driftsfasen av 
kraftproduksjonen.  
Sølna ligger mer sentralt, og det er en del ferdsel i området. Her får utbygginga større 
konsekvenser for kulturlandskap, og menneskers bruk av området til fiske, bading og 
juving. Som avbøtende tiltak foreslås sikring av vannforsyning for grunnvannsbrønner 
langs tunneltraseen og på Kvernhusøya, både i anleggs- og eventuelt i driftsfasen. 
Bygging av terskler i Sølna, fra Sølnadammen opp mot Gammelbrua, vil avbøte 
konsekvensene for landskap, fisk og ferskvannsbiologi, samt for vassdragstilknytta fugl. 

 
3 Alvdal kommune ser på tiltakene som positive samfunnstiltak for å styrke lokal og 

regional energiforsyning basert på ny fornybar energi, og for styrking av 
næringsgrunnlaget for de aktuelle landbrukseiendommene. 
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4 Tiltakene er i tråd med målsettingen i kommunedelplan for klima- og energi for Alvdal 
kommune, og vil ikke påvirke vesentlige natur- eller miljøverdier i kommunen. 

 
Begrunnelse for vedtaket går fram av vedlagte særutskrift  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Hilde Aanes /s/ 
avd.ingeniør 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Samlet saksframstilling 


